



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz. web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

REPAM ELEKTRO s.r.o.

Pod Stromovkou 202

37001 Litvínovice

IČO: 00514136 DIČ: CZ00514136

Č.j.:
OSVS/5331/2023

Vyřizuje:
Fořtová Štěpánka Ing. 386 802 519

Tel.:

E-mail:
fortovas@c-budejovice.cz

Datum:
28.08.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/242

Obnova a repase vánočních motivů (stromků s dekoračním jehličím) - 8 ks převěsů pro ul. Krajinská v Českých Budějovicích

Objednáváme u Vás obnovu a repasi vánočních motivů (stromků s dekoračním jehličím po stranách) - 8 ks převěsů pro ul. Krajinská v Českých Budějovicích. Předmětem objednávky je výměna světelného kabelu za nový LED řetěz a nové těsnění k LED žárovkám (část A- světelný kabel LED kombinace teple bílý + studený bílý, napájecí sada LED / usměrňovač; část B - řetěz do umělého jehličí, 30m studený bílý řetěz, 222 LED + 78 FLASH rozbočovací člen a propojení na LED kabel - komplet, nové těsnění E27 k LED žárovce) včetně usměrňovače a napájecí sady LED, demontážní a montážní práce, vyzkoušení a likvidace demontovaných prvků. Cena repase za 1 motiv 11 115,- Kč bez DPH. Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové nabídky ze dne 2.8.2023, která je přílohou objednávky. U jednoho motivu bude pravděpodobně nutná oprava rámu a konečná cena objednávky bude upravena dle rozsahu svařování hliníkového rámu (cca 700 Kč/ 1 svár).

Celková cena objednávky je v částce max. 91 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.10.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE**
odbor veřejných statků

Dodavatel:

Kubeš Tomáš M.
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709

Za rozpočtově krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: [redacted]

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

REPASE stromků s dekoračním jehličím po stranách - Krajinská ulice 2023

vyměnit světelný kabel, nový LED řetěz a nové těsnění k LED žárovkám

LED žárovky svítí stále velmi silně, není třeba měnit



A - světelný kabel na rám motivu	množství	cena/mj	celkem
Světelný kabel LED (kombinace teple bílý+studený bílý)	16	190 Kč	3 040 Kč
Napájecí sada LED / usměrňovač	1	330 Kč	330 Kč
Stahovací pásky	300	1 Kč	300 Kč
B - Řetěz do umělého jehličí, 30m studený bílý řetěz, 222 LED + 78 FLASH rozbočovací člen, propojení na LED kabel - komplet	1	4860	4 860 Kč
těsnění E27 k LED žárovce	40	14 Kč	560 Kč
Práce			
Demontáž stáv. prvků, instalace LED kabelu, zapojení, montáž řetězu, montáž přívodů, napájení, vyzkoušení	4,5	450 Kč	2 025 Kč
Celkem bez DPH za jeden motiv			11 115 Kč
Celkem S DPH za jeden motiv			13 449 Kč

celkem za 8 motivů v bez DPH	8	11 115 Kč	88 920 Kč
celkem s DPH			107 593 Kč

U jednoho motivu bude nutné pravděpodobně oprava rámu - bude vidět při demontáži.
- při svařování hliníkového rámu, dle rozsahu, cca 700Kč/svár.

V Českých Budějovicích 2.8.2023

Dopravné - zdarma.

Záruka na repasované LED motivy a LED prvky - 3 roky (3 světelné sezony).

za REPAM ELEKTRO s.r.o.
Ing. Petr Janovský
tel. [redacted]

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 2709
Ing. Eva Smrčková

[redacted]
2 8 -08- 2023